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Związku Zawodowego 

Pracowników Warsztatowych 
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03-734 Warszawa 

Szanowni Państwo, 

W związku z wyrażoną przez Państwa chęcią otrzymywania od nas wszelkich informacji 

dotyczących PKP Cargo S.A. w załączeniu przesyłamy decyzję Prezesa Urzędu Ochrony 

Konkurencji i Konsumentów nr DOK — 97/2007 z dnia 12-12-2007 r.. Wynika z niej, że 

decyzja nr DOK — 50/2004 została utrzymana w mocy i podlega wykonaniu, tak więc PKP 

Cargo S.A. jest zobowiązane do zapłaty kary w wysokości 40 mln, zł. co z pewnością nie 

jest obojętne dla Państwa firmy. 

W całej jednak sprawie, mnie jako obywatela naszego kraju zastanawia pewien fakt jaki w 

tej sprawie występuje. Mianowicie chodzi o to, że cała energia kierownictwa PKP Cargo 

S.A. idzie w kierunku zwalczania naszej firmy i zasadnych decyzji Prezesa Urzędu 

Ochrony Konkurencji i Konsumentów, natomiast nie w stronę zmiany postępowania tak by 

wyeliminować naganne praktyki monopolistyczne, a także by ukarać winnych narażenia 

PKP Cargo S.A. na tak duże koszty. Proszę zwrócić uwagę, że w zasadzie uzasadnienie 

załączonej decyzji zapisane na stronie dziewiątej mogłoby być idealnym uzasadnieniem 

dla wystąpienia z roszczeniem odszkodowawczym Państwa firmy wobec pełnomocników, 

którzy zawinili w tej sprawie, a także wobec osób, które odpowiadają lub odpowiadali w 

PKP Cargo S.A. za poszczególne decyzje 

Niestety nie widać jednak, aby PKP Cargo S.A. podjęło jakiekolwiek działania przeciwko 

komukolwiek winnemu doprowadzenia do takiej sytuacji. Pojawia się w tym miejscu 

pytanie — dlaczego na które nie znam odpowiedzi. 

Dodatkowo, według mojej oceny, uważam, że takie roszczenia przedawniają się z 

upływem trzech lat od daty powzięcia informacji. Pierwszy błąd pełnomocnika 

procesowego miał miejsce w maju 2005 r. a błędne działanie zarządu w 2003 i 2004 roku 
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Wynika z tego, że jedne roszczenia są już być może przedawnione, a drugie przedawnią 

się niedługo. 

Takie zaniechanie ze strony obecnego kierownictwa firmy wynika albo z niewiedzy, albo 

jest celowe i ma nieznane mi podłoże. 

Oczywiście są to wewnętrzne problemy spółki, ale spółka ta jest w zasadzie 

przedsiębiorstwem państwowym i dlatego moje zainteresowanie jest uzasadnione. 

W przypadku większego zainteresowania z Państwa strony zasygnalizowanymi 

problemami jestem gotowy udzielić Państwu stosownych wyjaśnień w bezpośrednim 

spotkaniu. 

Z powa aniem 

ZARZĄDU 

tc0k,

Zał. 

Decyzja DOK-97/2007 
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